
  

 

 

 

 

JADERNÁ MISE  
DO NĚMECKA  
& KERNTECHNIK 

Podnikatelská mise 
Lipsko, Německo 

10. 6. – 13. 6. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



JADERNÁ MISE DO NĚMECKA & KERNTECHNIK  
10. 6. – 13. 6. 2024 

 

 

Agentura CzechTrade ve spolupráci s Velvyslanectvím České republiky 

v Berlíně plánuje pro české firmy v oblasti jaderné energetiky 

podnikatelskou misi do Německa spojenou s účastí na veletrhu  

a kongresu jaderného průmyslu KERNTECHNIK v Lipsku. Akce byla 

zařazena mezi podporované Projekty ekonomické diplomacie 

(PROPED). Jaderná energetika je do budoucna celosvětově stabilním 

zdrojem výroby elektřiny. V Německu i přes avizovaný útlum jaderné 

energetiky stále pracuje v tomto odvětví 27.000 odborníků ve stovkách 

firem a německý jaderný průmysl je významnou součástí celosvětového 

businessu s jádrem, do kterého se německé firmy aktivně zapojují. 

Velkou roli hraje věda i výzkum jaderné technologie, zejména do vývoje 

pokročilých reaktorů a nových technologií pro bezpečnější a udržitelnější 

jadernou energetiku, především ve spolupráci s mezinárodními partnery.  

KERNTECHNIK je významnou obchodní platformou pro firmy z celé 

Evropy v oblasti jaderného průmyslu. Veletrh a konference se uskuteční 

ve dnech 11.–13. června 2024 ve veletržních prostorách Messe Leipzig 

v Lipsku. Akce se zaměří na jaderné možnosti a bezpečnost, zpracování, 

skladování, vyřazení z provozu, zpracování odpadu a konečnou likvidaci. 

Veletrhu se zúčastní významné mezinárodní společnosti jaderného 

průmyslu a jakožto konference poskytne diskusní platformu a v rámci 

odborných přednášek s předními odborníky přiblíží nejnovější vývoj  

a výzkum v oblasti jaderných technologií. 

 

Proč se mise zúčastnit? 

— Zúčastněte se významného mezinárodního veletrhu a kongresu KERNTECHNIK 

— Seznamte se s aktuálními projekty v oblasti jaderných technologií 

— Představte svou firmu a technologie světovým lídrům jaderného průmyslu a získejte 

důležité kontakty pro mezinárodní spolupráci 

— Navštivte výzkumné centrum jaderné energetiky Helmholtz-Zentrum Dresden-Rossendorf 

• Součástí návštěvy výzkumného centra bude přednáška na téma reaktorové bezpečnosti  

a představení zařízení TOPFLOW i aktivit v oblasti nukleárního výzkumu 

https://www.hzdr.de/db/Cms?pNid=1004


JADERNÁ MISE DO NĚMECKA & KERNTECHNIK  
10. 6. – 13. 6. 2024 

 

 

— Prezentujte Vaši společnost na webu a sociálních sítích CzechTrade i zastupitelského 

úřadu ČR 

 

Cíl mise 

— Podpora českého exportu v oblasti jaderné energetiky 

— Možnost prezentace českých technologických řešení potenciálním obchodním partnerům 

— Zprostředkování nových obchodních příležitostí v oblasti jaderné energetiky 

— Navázání obchodních kontaktů s německými i dalšími potenciálními obchodními partnery 

— Zvýšení šance na úspěšný vývoz prostřednictvím doprovodných služeb CzechTrade  

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Účast na jaderné misi zahrnující návštěvu výzkumného centra jaderné energetiky 

Helmholtz-Zentrum Dresden-Rossendorf  

— Účast na významném veletrhu a kongresu KERNTECHNIK 2024 

— Tlumočení a další asistence pracovníků CzechTrade během veletrhu i mise 

— Prezentace na webu a sociálních sítích CzechTrade i zastupitelského úřadu ČR 

 

Osobní účast 

— Cena za účast: 10.000 Kč / osoba  
 

— V ceně je také obsaženo občerstvení na veletrhu a kongresu KERNTECHNIK 2024. 

Standardní cena jedné vstupenky je 1 450 EUR. 

 

 

 

 

 

 

 

 



JADERNÁ MISE DO NĚMECKA & KERNTECHNIK  
10. 6. – 13. 6. 2024 

 

 

Program jaderné mise 

— Pondělí 10. 6. 2024 

• Přivítání a setkání účastníků mise s pracovníky zahraniční kanceláře CzechTrade Düsseldorf 

a zastupitelského úřadu ČR 

• Návštěva výzkumného centra jaderné energetiky Helmholtz-Zentrum Dresden-Rossendorf  

• Přednáška s diskusí s vedoucím oddělení jaderné bezpečnost Dr. Sören Kliem na téma 

reaktorové bezpečnosti 

• Prohlídka zařízení TOPFLOW, kde budou představeny aktivity v oblasti výzkumu nukleární 

bezpečnosti 

— Úterý 11. 6. 2024 

• Účast na veletrhu a kongresu KERNTECHNIK 2024, možnost účasti na odborných 

seminářích a dalších akcích  

— Středa 12. 6. 2024 

• Účast na veletrhu a kongresu KERNTECHNIK 2024, možnost účasti na odborných 

seminářích a dalších akcích  

— Čtvrtek 13. 6. 2024 (pouze dopoledne) 

• Účast na veletrhu a kongresu KERNTECHNIK 2024, možnost účasti na odborných 

seminářích a dalších akcích  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.hzdr.de/db/Cms?pNid=1004


JADERNÁ MISE DO NĚMECKA & KERNTECHNIK  
10. 6. – 13. 6. 2024 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 4. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 15. 5. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 

 

 

Pokud Vás nabídka zaujala, prosím kontaktujte paní Petru Balladares 

z CzechTrade nebo přímo naši kancelář v Německu. Rádi zodpovíme Vaše 

dotazy týkající se formy prezentace, doprovodných služeb, vhodnosti pro  

Váš výrobek / službu a poradíme, jak se na misi nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 4. 2024. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Petra Balladares 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 571 

mob.: +420 725 721 245 

e-mail: petra.balladares@czechtrade.cz 

KONTAKT NA ZK NĚMECKO: 

Adam Jareš 

CzechTrade Německo – Düsseldorf 
 

Martin-Luther-Platz 28 

40212, Düsseldorf, Německo 

 

tel.: +49 211 598 256 88 

mob.: +49 1741 454 745 

e-mail: adam.jares@czechtrade.cz

 

 

 

 



JADERNÁ MISE DO NĚMECKA & KERNTECHNIK  
10. 6. – 13. 6. 2024 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Účast 1 osoby na misi, zahrnuje 1 vstupenku (10.000 Kč bez DPH) 

 Účast 2 osob na misi, zahrnuje 2 vstupenky (20.000 Kč bez DPH) 

 Účast 3 osob na misi, zahrnuje 3 vstupenky (30.000 Kč bez DPH)  

 

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 
 
Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


